دانشگاه فکری مالکیت و کارآفرینی سابق مدیر و مهندسی دانشکدهٔ
ارزشمند نقط‌هنظرات با و بودند ما و همگام فردوسی مشهد، که همراه
خود در بهبود کیفیت این اثر، نقش پررنگی ایفا کرده‌اند، تقدیر و تشکر

ویژه داریم.
معصومه سادات‌حسینی
یه اکبری حور
یل ۲۰۲۵ میلادی اردیبهشت ۱۴۰۴ شمسی ـ ۲۵ آور

مقدمهٔ مؤلف

در درج‌شده مصاحب‌ههای و مقالات و گفتارها از گزیده‌ای کتاب این
به همان شکلی است

ً
ماهنامهٔ چیچی است. عناوین شخصیت‌ها اصولا

که در زمان انتشار ماهنامه بوده است، اما برخی قسمت‌ها به درخواست
گویندگان تغییراتی کرده است. ممکن است برخی اضافات و اصلاحات
برای انتشار صورت گرفته باشد.